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男子１年 １００ｍ ＴＲ決勝(6組) 
【1組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 2] 1137  三 原  阜 也 1 ( 山 城 ) 13.19 

2 [ 6] 953  村 井  煌 杷 1 ( 中 原 ) 14.30 

3 [ 4] 955  依 田  駿 1 ( 中 原 ) 14.69 

4 [ 3] 952  正 木  煌 1 ( 中 原 ) 14.80 

5 [ 5] 949  中 村  陽 光 1 ( 中 原 ) 14.87 

6 [ 7] 947  小 菅  悠 希 1 ( 中 原 ) 17.44 

 [ 8] 1136  中村 湘太朗 1 ( 山 城 ) 欠場 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 1622  樋 口  煌 樹 1 ( 平 塚 中 等 ) 14.16 

2 [ 3] 1223  尾 崎  幸 乃 1 ( 神 明 ) 14.60 

3 [ 8] 337  内 藤  恵 介 1 ( 春 日 野 ) 14.68 

4 [ 7] 341  山 本  元 1 ( 春 日 野 ) 14.84 

5 [ 2] 116  望 月  春 真 1 ( 江 陽 ) 14.91 

6 [ 5] 1225  田 中  碧 大 1 ( 神 明 ) 16.28 

 [ 4] 1221  迫 田  航 夢 1 ( 神 明 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 4] 1619  鈴 木  燕 哉 1 ( 平 塚 中 等 ) 13.33 

2 [ 7] 424  佐 藤  志 音 1 ( 浜 岳 ) 13.97 

3 [ 3] 648  廣 川  海 成 1 ( 神 田 ) 14.03 

4 [ 5] 502  泉  鷲 生 1 ( 大 野 ) 14.15 

5 [ 8] 342  渡 辺  悠 真 1 ( 春 日 野 ) 14.35 

6 [ 6] 340  前 田  悠 汰 1 ( 春 日 野 ) 14.62 

7 [ 2] 336  柴 﨑  悠 人 1 ( 春 日 野 ) 15.47 
 

 【4組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 6] 1403  南場 斗輝也 1 ( 横 内 ) 12.90 

2 [ 3] 427  勝 又  優 羽 1 ( 浜 岳 ) 13.39 

3 [ 2] 808  野 川  晄 希 1 ( 金 旭 ) 13.81 

4 [ 7] 422  大 場  優 太 1 ( 浜 岳 ) 14.24 

5 [ 5] 1514  堀 井  颯 太 1 ( 旭 陵 ) 14.26 

6 [ 4] 742  橋 本  功 貴 1 ( 土 沢 ) 14.27 

7 [ 8] 740  原  優 輔 1 ( 土 沢 ) 14.45 
 

 【5組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 6] 1220  金 子  皓 介 1 ( 神 明 ) 13.21 

2 [ 5] 426  諸 星  亮 太 1 ( 浜 岳 ) 13.38 

3 [ 3] 804  堀 江  義 人 1 ( 金 旭 ) 13.41 

4 [ 4] 805  一寸木 真遙 1 ( 金 旭 ) 13.50 

5 [ 7] 1511  髙 橋  智 哉 1 ( 旭 陵 ) 13.55 

6 [ 8] 423  小 山  亮 介 1 ( 浜 岳 ) 13.93 

7 [ 2] 738  天 城  荘 瑛 1 ( 土 沢 ) 14.37 
 

 【6組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 504  秋 田  芳 裕 1 ( 大 野 ) 12.61 

2 [ 6] 112  石 川  桂 都 1 ( 江 陽 ) 12.63 

3 [ 8] 509  長谷川 寛太 1 ( 大 野 ) 12.97 

4 [ 5] 334  金 子  蒼 弥 1 ( 春 日 野 ) 13.09 

5 [ 2] 120  添 田  竣 1 ( 江 陽 ) 13.16 

6 [ 3] 118  成 瀬  悠 斗 1 ( 江 陽 ) 13.21 

7 [ 7] 114  佐 野  優 晴 1 ( 江 陽 ) 13.29 

8 [ 1] 115  野口 錦之助 1 ( 江 陽 ) 13.47 
 

 総合 
1 504  秋 田  芳 裕 1 ( 大 野 ) 12.61 +0.4 

2 112  石 川  桂 都 1 ( 江 陽 ) 12.63 +0.4 

3 1403  南場 斗輝也 1 ( 横 内 ) 12.90 -0.2 

4 509  長谷川 寛太 1 ( 大 野 ) 12.97 +0.4 

5 334  金 子  蒼 弥 1 ( 春 日 野 ) 13.09 +0.4 

6 120  添 田  竣 1 ( 江 陽 ) 13.16 +0.4 

7 1137  三 原  阜 也 1 ( 山 城 ) 13.19 -2.1 

8 1220  金 子  皓 介 1 ( 神 明 ) 13.21 -0.8 
 

  

 男子２年 １００ｍ ＴＲ決勝(3組) 
【1組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 8] 1111  細 谷  心 優 2 ( 山 城 ) 13.76 

2 [ 1] 1117  吉 村  勝 2 ( 山 城 ) 13.97 

3 [ 3] 632  薄 葉  遥 人 2 ( 神 田 ) 14.35 

4 [ 4] 833  下 田  翔 一 2 ( 金 旭 ) 14.56 

5 [ 6] 104  今  勇 翔 2 ( 江 陽 ) 14.71 

6 [ 5] 573  河 井  晏 士 2 ( 大 野 ) 14.85 

7 [ 7] 1106  高 橋  悠 弥 2 ( 山 城 ) 15.19 

8 [ 2] 1112  山 口  瑞 樹 2 ( 山 城 ) 15.19 
 

 【2組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 3] 1601  本 田  大 智 2 ( 平 塚 中 等 ) 12.76 

2 [ 7] 578  石 塚  一 輝 2 ( 大 野 ) 12.86 

3 [ 4] 638  飯 山  颯 太 2 ( 神 田 ) 13.37 

4 [ 2] 570  鳩 山  就 万 2 ( 大 野 ) 13.55 

5 [ 5] 575  大 島  涼 矢 2 ( 大 野 ) 13.69 

6 [ 6] 929  戸 塚  大 地 2 ( 中 原 ) 13.86 

7 [ 1] 1107  田 中  信 成 2 ( 山 城 ) 14.03 

8 [ 8] 304  岸  大 翔 2 ( 春 日 野 ) 14.51 
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【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 1203  中 村  光 翔 2 ( 神 明 ) 11.71 

2 [ 6] 105  髙 部  理 輝 2 ( 江 陽 ) 12.04 

3 [ 5] 233  松 下  揮 人 2 ( 太 洋 ) 12.31 

4 [ 3] 569  上 野  佑 弥 2 ( 大 野 ) 12.40 

5 [ 7] 305  白 井  凛 汐 2 ( 春 日 野 ) 12.61 

6 [ 2] 930  小 野 寺  稔 2 ( 中 原 ) 13.37 

7 [ 8] 401  石 川  輝 2 ( 浜 岳 ) 13.50 

 [ 1] 729  二 宮  巧 輝 2 ( 土 沢 ) 欠場 
 

 総合 
1 1203  中 村  光 翔 2 ( 神 明 ) 11.71  0.0 

2 105  髙 部  理 輝 2 ( 江 陽 ) 12.04  0.0 

3 233  松 下  揮 人 2 ( 太 洋 ) 12.31  0.0 

4 569  上 野  佑 弥 2 ( 大 野 ) 12.40  0.0 

5 305  白 井  凛 汐 2 ( 春 日 野 ) 12.61  0.0 

6 1601  本 田  大 智 2 ( 平 塚 中 等 ) 12.76 -0.1 

7 578  石 塚  一 輝 2 ( 大 野 ) 12.86 -0.1 

8 638  飯 山  颯 太 2 ( 神 田 ) 13.37 -0.1 
 

 男子共通 ２００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 7] 928  浜 中  蓮 2 ( 中 原 ) 26.78 

2 [ 5] 1617  菅 野  翔 太 1 ( 平 塚 中 等 ) 27.86 

3 [ 8] 1133  内 藤  港 1 ( 山 城 ) 28.15 

4 [ 4] 231  髙 山  翔 太 2 ( 太 洋 ) 30.77 

5 [ 3] 1135  雫 石  悠 生 1 ( 山 城 ) 31.15 

6 [ 6] 227  上 杉  音 羽 2 ( 太 洋 ) 32.98 
 

 【2組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 3] 728  髙見澤 暖生 2 ( 土 沢 ) 24.97 

2 [ 4] 1208  西 村  颯 大 2 ( 神 明 ) 25.27 

3 [ 6] 1501  濵 田  大 成 2 ( 旭 陵 ) 26.15 

4 [ 7] 1401  松 村  幹 太 2 ( 横 内 ) 26.19 

5 [ 5] 568  飯 山  滉 太 2 ( 大 野 ) 26.44 

6 [ 8] 831  元 木  翔 太 2 ( 金 旭 ) 28.50 
 

 総合 
1 728  髙見澤 暖生 2 ( 土 沢 ) 24.97 -1.3 

2 1208  西 村  颯 大 2 ( 神 明 ) 25.27 -1.3 

3 1501  濵 田  大 成 2 ( 旭 陵 ) 26.15 -1.3 

4 1401  松 村  幹 太 2 ( 横 内 ) 26.19 -1.3 

5 568  飯 山  滉 太 2 ( 大 野 ) 26.44 -1.3 

6 928  浜 中  蓮 2 ( 中 原 ) 26.78 -2.5 

7 1617  菅 野  翔 太 1 ( 平 塚 中 等 ) 27.86 -2.5 

8 1133  内 藤  港 1 ( 山 城 ) 28.15 -2.5 
 

  

 男子共通 ４００ｍ 決勝 
1 [ 5] 106  南雲 龍太郎 2 ( 江 陽 ) 59.72 

2 [ 4] 1116  福 井  隼 斗 2 ( 山 城 ) 1:00.27 

3 [ 6] 1132  高 久  悠 1 ( 山 城 ) 1:05.06 
 

  

 男子共通 ８００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 1131  五十嵐 珀海 1 ( 山 城 ) 2:30.12 

2 [ 1] 1621  波多野 和太 1 ( 平 塚 中 等 ) 2:30.14 

3 [ 6] 100  秋 山  仁 2 ( 江 陽 ) 2:30.86 

4 [ 7] 421  村山 真那斗 1 ( 浜 岳 ) 2:33.40 

5 [ 3] 946  甲 斐  風 雅 1 ( 中 原 ) 2:36.79 
 

  

6 [ 8] 308  矢 山  瑶 2 ( 春 日 野 ) 2:38.04 

7 [ 2] 1402  ズオン ミン ファート 2 ( 横 内 ) 2:41.06 

8 [ 9] 1407  内 田  啓 吾 1 ( 横 内 ) 4:35.35 

 [ 4] 408  内 海  洸 希 2 ( 浜 岳 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 734  小 泉  瞭 太 2 ( 土 沢 ) 2:11.91 

2 [ 1] 1605  菅 野  蒼 人 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:17.00 

3 [ 3] 1101  浅 沼  盤 2 ( 山 城 ) 2:17.75 

4 [ 5] 925  桐 山  聖 磨 2 ( 中 原 ) 2:21.13 

5 [ 7] 407  大 場  翔 太 2 ( 浜 岳 ) 2:21.25 
 

  

6 [ 6] 567  前 田  稜 斗 2 ( 大 野 ) 2:22.72 

7 [ 2] 404  田中 太一朗 2 ( 浜 岳 ) 2:22.84 

8 [ 8] 1209  曲 山  侑 希 2 ( 神 明 ) 2:25.53 

9 [ 9] 636  柿 平  峻 汰 2 ( 神 田 ) 2:32.05 
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総合 
1 734  小 泉  瞭 太 2 ( 土 沢 ) 2:11.91 

2 1605  菅 野  蒼 人 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:17.00 

3 1101  浅 沼  盤 2 ( 山 城 ) 2:17.75 

4 925  桐 山  聖 磨 2 ( 中 原 ) 2:21.13 

5 407  大 場  翔 太 2 ( 浜 岳 ) 2:21.25 

6 567  前 田  稜 斗 2 ( 大 野 ) 2:22.72 

7 404  田中 太一朗 2 ( 浜 岳 ) 2:22.84 

8 1209  曲 山  侑 希 2 ( 神 明 ) 2:25.53 
 

  

 男子１年 １５００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 810  斎 藤  聖 輝 1 ( 金 旭 ) 5:13.97 

2 [ 3] 1623  磯 部  智 寛 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:20.00 

3 [12] 1134  相 原  智 大 1 ( 山 城 ) 5:21.95 

4 [ 7] 332  伊 藤  蓮 音 1 ( 春 日 野 ) 5:22.79 

5 [ 5] 807  本 間  空 1 ( 金 旭 ) 5:26.93 

6 [15] 1140  森田 絆二郎 1 ( 山 城 ) 5:30.85 

7 [11] 1406  小 宮  聖 樹 1 ( 横 内 ) 5:36.69 

8 [ 6] 505  市 川  晏 慈 1 ( 大 野 ) 5:49.04 
 

  

9 [ 9] 333  柏 原  健 丞 1 ( 春 日 野 ) 5:49.09 

10 [ 8] 945  磯 﨑  琉 生 1 ( 中 原 ) 6:03.13 

11 [ 1] 1222  藤 澤  佳 汰 1 ( 神 明 ) 6:17.03 

 [ 2] 806  黒 木  響 1 ( 金 旭 ) 欠場 

 [10] 338  ナランパン寛 1 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [13] 1138  大 宮  悠 平 1 ( 山 城 ) 欠場 

 [14] 1139  奥 谷  心 結 1 ( 山 城 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 200  相 原  蓮 1 ( 太 洋 ) 4:48.89 

2 [ 8] 503  小 松  真 拓 1 ( 大 野 ) 4:58.92 

3 [ 3] 1615  冨 樫  宙 大 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:00.67 

4 [ 2] 510  山 口  大 河 1 ( 大 野 ) 5:10.64 

5 [ 6] 1618  小 林  賢 弥 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:13.18 

6 [ 7] 956  和 田  朔 哉 1 ( 中 原 ) 5:15.08 

7 [ 5] 204  川 口  澄 海 1 ( 太 洋 ) 5:19.60 

8 [10] 951  藤 井  友 秀 1 ( 中 原 ) 5:33.30 
 

  

9 [ 1] 429  風 間  櫻 太 1 ( 浜 岳 ) 5:38.11 

10 [12] 1226  瀬戸熊 勇輝 1 ( 神 明 ) 5:41.28 

11 [11] 954  持 田  莉 玖 1 ( 中 原 ) 5:47.83 

12 [13] 1224  山 崎  汐 音 1 ( 神 明 ) 5:56.17 

13 [ 9] 420  菅 原  蒼 生 1 ( 浜 岳 ) 6:01.66 

14 [14] 430  リ ウ  路 偉 1 ( 浜 岳 ) 6:06.04 

15 [15] 948  永 井  和 希 1 ( 中 原 ) 6:47.46 
 

 総合 
1 200  相 原  蓮 1 ( 太 洋 ) 4:48.89 

2 503  小 松  真 拓 1 ( 大 野 ) 4:58.92 

3 1615  冨 樫  宙 大 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:00.67 

4 510  山 口  大 河 1 ( 大 野 ) 5:10.64 

5 1618  小 林  賢 弥 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:13.18 

6 810  斎 藤  聖 輝 1 ( 金 旭 ) 5:13.97 

7 956  和 田  朔 哉 1 ( 中 原 ) 5:15.08 

8 204  川 口  澄 海 1 ( 太 洋 ) 5:19.60 
 

  

 男子２年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 405  吉 田  皓 2 ( 浜 岳 ) 4:48.00 

2 [ 6] 927  清 水  皓 陽 2 ( 中 原 ) 4:52.28 

3 [ 3] 1400  杉 山  莉 緒 2 ( 横 内 ) 4:58.02 

4 [ 5] 924  遠 藤  航 大 2 ( 中 原 ) 5:01.28 

5 [ 2] 103  江 藤  稜 悟 2 ( 江 陽 ) 5:04.32 

6 [ 8] 403  福田 草太郎 2 ( 浜 岳 ) 5:09.55 

7 [ 7] 565  田 中  琉 生 2 ( 大 野 ) 5:15.08 

8 [10] 633  荒 木  陽 2 ( 神 田 ) 5:19.76 
 

 9 [14] 108  松 屋  燦 2 ( 江 陽 ) 5:23.97 

10 [ 1] 635  宮 原  遥 大 2 ( 神 田 ) 5:24.80 

11 [12] 641  福 田  一 翔 2 ( 神 田 ) 5:27.35 

12 [11] 732  石渡 真成翔 2 ( 土 沢 ) 5:32.85 

13 [15] 1110  沼 倉  秀 輝 2 ( 山 城 ) 5:37.90 

14 [ 9] 1207  清 田  俊 暁 2 ( 神 明 ) 5:38.33 

15 [13] 1502  板 倉  翼 2 ( 旭 陵 ) 5:55.44 
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男子共通 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 4] 228  佐 上  湘 哉 2 ( 太 洋 ) 9:29.68 

2 [ 6] 1600  鈴 木  豊 2 ( 平 塚 中 等 ) 10:00.45 

3 [ 8] 726  大 津  哉 斗 2 ( 土 沢 ) 10:46.22 

4 [ 3] 1204  西迫 稜太郎 2 ( 神 明 ) 10:58.94 

5 [ 2] 402  大垣 龍太郎 2 ( 浜 岳 ) 11:05.78 

6 [ 5] 306  東久保 隼人 2 ( 春 日 野 ) 11:27.25 

7 [10] 571  藤 原  駿 裕 2 ( 大 野 ) 11:42.29 

8 [ 9] 637  田 中  裕 真 2 ( 神 田 ) 12:13.49 

9 [ 7] 431  小 泉  海 凜 1 ( 浜 岳 ) 12:13.50 

10 [ 1] 428  伊 瀬  颯 一 1 ( 浜 岳 ) 12:15.48 
 

  

 男子１年 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 決勝 
(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 201  井 上  愛 斗 1 ( 太 洋 ) 20.44 

2 [ 4] 1513  杉 谷  日 向 1 ( 旭 陵 ) 24.07 
 

  

 男子２年 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    +0.2   ｍ) 

1 [ 4] 1206  山 腰  春 斗 2 ( 神 明 ) 17.58 

2 [ 3] 736  髙 梨  陸 斗 2 ( 土 沢 ) 19.41 

3 [ 8] 119  孟  子 竣 2 ( 江 陽 ) 19.81 

4 [ 6] 735  小 松  大 希 2 ( 土 沢 ) 19.90 

5 [ 5] 234  山 枡  幹 太 2 ( 太 洋 ) 21.91 

6 [ 7] 224  綾 部  裕 介 2 ( 太 洋 ) 22.93 

7 [ 2] 572  石 井  爽 太 2 ( 大 野 ) 23.02 
 

  

 男子１年 ４×１００ｍＲ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [4] 金 旭 ( 811 弥忠田 誠幸 1 ･ 809 菅谷  紀瑠 1 ･ 808 野川  晄希 1 ･ 805 一寸木 真遙 1 ) 52.23 

2 [7] 山 城 ( 1132 高 久  悠 1 ･ 1137 三原  阜也 1 ･ 1133 内 藤  港 1 ･ 1135 雫石  悠生 1 ) 54.27 

3 [6] 中 原 ( 953 村井  煌杷 1 ･ 949 中村  陽光 1 ･ 955 依 田  駿 1 ･ 950 成瀨 桃太郎 1 ) 55.05 

4 [5] 旭 陵 ( 1512 赤 川  礼 1 ･ 1513 杉谷  日向 1 ･ 1514 堀井  颯太 1 ･ 1511 髙橋  智哉 1 ) 55.12 

5 [3] 春 日 野 ( 337 内藤  恵介 1 ･ 342 渡辺  悠真 1 ･ 339 埴原  琉星 1 ･ 340 前田  悠汰 1 ) 57.58 
 

 【2組】 

1 [5] 江 陽 ( 112 石川  桂都 1 ･ 118 成瀬  悠斗 1 ･ 114 佐野  優晴 1 ･ 115 野口 錦之助 1 ) 50.80 

2 [4] 浜 岳 ( 423 小山  亮介 1 ･ 427 勝又  優羽 1 ･ 422 大場  優太 1 ･ 426 諸星  亮太 1 ) 53.34 

3 [3] 大 野 ( 508 長岡  蒼馬 1 ･ 502 泉  鷲 生 1 ･ 507 及川  悠汰 1 ･ 509 長谷川 寛太 1 ) 53.68 

4 [7] 土 沢 ( 740 原  優 輔 1 ･ 742 橋本  功貴 1 ･ 738 天城  荘瑛 1 ･ 741 守田 貫一郎 1 ) 56.81 

5 [6] 太 洋 ( 200 相 原  蓮 1 ･ 202 大澤  悠月 1 ･ 203 神成  秀成 1 ･ 204 川口  澄海 1 ) 56.92 
 

 総合 
1  江 陽    50.80 

2  金 旭    52.23 

3  浜 岳    53.34 

4  大 野    53.68 

5  山 城    54.27 

6  中 原    55.05 

7  旭 陵    55.12 

8  土 沢    56.81 
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男子共通 ４×１００ｍＲ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [7] 平 塚 中 等 ( 1605 菅野  蒼人 2 ･ 1617 菅野  翔太 1 ･ 1619 鈴木  燕哉 1 ･ 1601 本田  大智 2 ) 50.00 

2 [4] 江 陽 ( 130 山田  誠人 2 ･ 105 髙部  理輝 2 ･ 106 南雲 龍太郎 2 ･ 119 孟  子 竣 2 ) 51.48 

3 [6] 中 原 ( 929 戸塚  大地 2 ･ 930 小野寺  稔 2 ･ 926 宮川  碧生 2 ･ 928 浜 中  蓮 2 ) 51.61 

4 [3] 浜 岳 ( 403 福田 草太郎 2 ･ 401 石 川  輝 2 ･ 407 大場  翔太 2 ･ 404 田中 太一朗 2 ) 51.93 

5 [5] 神 田 ( 632 薄葉  遥人 2 ･ 638 飯山  颯太 2 ･ 639 加藤  誠道 2 ･ 641 福田  一翔 2 ) 53.61 

6 [8] 金 旭 ( 831 元木  翔太 2 ･ 833 下田  翔一 2 ･ 810 斎藤  聖輝 1 ･ 804 堀江  義人 1 ) 54.98 
 

 【2組】 

1 [4] 神 明 ( 1205 野地  陽太 2 ･ 1203 中村  光翔 2 ･ 1212 田邊  貴大 2 ･ 1206 山腰  春斗 2 ) 47.06 大会新 

2 [5] 大 野 ( 574 為末  海翔 2 ･ 569 上野  佑弥 2 ･ 504 秋田  芳裕 1 ･ 568 飯山  滉太 2 ) 48.87 

3 [6] 土 沢 ( 736 髙梨  陸斗 2 ･ 728 髙見澤 暖生 2 ･ 730 藤井  爽介 2 ･ 735 小松  大希 2 ) 49.45 

4 [8] 春 日 野 ( 334 金子  蒼弥 1 ･ 301 加藤  陸也 2 ･ 308 矢 山  瑶 2 ･ 305 白井  凛汐 2 ) 50.11 

5 [3] 太 洋 ( 233 松下  揮人 2 ･ 234 山枡  幹太 2 ･ 224 綾部  裕介 2 ･ 231 髙山  翔太 2 ) 54.34 

 [7] 山 城 ( 1107 田中  信成 2 ･ 1108 寺村  大翔 2 ･ 1105 梶本 桜次郎 2 ･ 1101 浅 沼  盤 2 ) 失格 
 

 総合 
1  神 明    47.06 大会新 

2  大 野    48.87 

3  土 沢    49.45 

4  平 塚 中 等    50.00 

5  春 日 野    50.11 

6  江 陽    51.48 

7  中 原    51.61 

8  浜 岳    51.93 
 

  

 男子共通 走高跳 決勝 
1 [ 4] 730  藤 井  爽 介 2 ( 土 沢 )  1m50  

2 [ 1] 303  金 塚  裕 也 2 ( 春 日 野 )  1m45  

3 [ 8] 811  弥忠田 誠幸 1 ( 金 旭 )  1m40  

4 [ 2] 1211  遠 藤  壮 真 2 ( 神 明 )  1m40  

4 [ 3] 307  柳 田  健 汰 2 ( 春 日 野 )  1m40  

6 [ 6] 301  加 藤  陸 也 2 ( 春 日 野 )  1m40  

7 [ 9] 507  及 川  悠 汰 1 ( 大 野 )  1m35  

8 [ 5] 737  髙 橋  海 斗 2 ( 土 沢 )  1m30  

 [11] 506  伊 藤  烈 1 ( 大 野 )  1m25  

 [12] 425  山 田  亮 1 ( 浜 岳 )  1m25  

 [ 7] 226  飯 尾  拓 海 2 ( 太 洋 ) 記録なし  

 [10] 339  埴 原  琉 星 1 ( 春 日 野 ) 記録なし  
 

 男子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 4] 1108  寺 村  大 翔 2 ( 山 城 )  5m49 +1.2  

2 [ 8] 809  菅 谷  紀 瑠 1 ( 金 旭 )  4m93 +1.2  

3 [ 2] 1105  梶本 桜次郎 2 ( 山 城 )  4m92 +3.8 公認 4m83 +2.0 

4 [ 9] 574  為 末  海 翔 2 ( 大 野 )  4m78 +2.0  

5 [ 5] 926  宮 川  碧 生 2 ( 中 原 )  4m44 +0.9  

6 [ 1] 577  栁 平  賢 人 2 ( 大 野 )  4m30 +2.5 公認 4m18 +1.9 

7 [11] 117  諸 橋  暖 大 1 ( 江 陽 )  4m13 +2.2 公認 3m91 +1.8 

8 [16] 1202  石 井  陽 大 2 ( 神 明 )  4m11 +1.3  

 [ 3] 202  大 澤  悠 月 1 ( 太 洋 )  4m10 +1.8  

 [ 7] 130  山 田  誠 人 2 ( 江 陽 )  4m07 +1.4  

 [12] 203  神 成  秀 成 1 ( 太 洋 )  3m83 +0.9  

 [14] 330  飯 尾  輝 1 ( 春 日 野 )  3m80 +0.9  

 [15] 331  板 橋  晶 翔 1 ( 春 日 野 )  3m67 +2.0  

 [13] 1512  赤 川  礼 1 ( 旭 陵 )  3m53 +0.6  
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 [10] 113  小 林  陸 人 1 ( 江 陽 ) 記録なし  

 [17] 501  鈴 木  桜 汰 1 ( 大 野 ) 記録なし  

 [18] 500  櫻 田  太 一 1 ( 大 野 ) 記録なし  

 [ 6] 101  伊 井  響 輝 2 ( 江 陽 ) 欠場  
 

 男子共通 砲丸投[5.0kg] 決勝 
1 [ 4] 1205  野 地  陽 太 2 ( 神 明 )  8m67  

2 [ 5] 102  石 田  真 也 2 ( 江 陽 )  7m97  

3 [ 3] 1500  小 川  悠 介 2 ( 旭 陵 )  7m42  

4 [ 8] 639  加 藤  誠 道 2 ( 神 田 )  6m54  

5 [ 1] 508  長 岡  蒼 馬 1 ( 大 野 )  6m50  

6 [12] 1109  中 野  悟 2 ( 山 城 )  6m45  

7 [ 7] 950  成瀨 桃太郎 1 ( 中 原 )  6m37  

8 [ 2] 1212  田 邊  貴 大 2 ( 神 明 )  6m18  

9 [ 9] 566  直 井  乃 耶 2 ( 大 野 )  5m60  

10 [11] 743  横 山  潤 1 ( 土 沢 )  4m43  

 [ 6] 232  波 紫  翔 龍 2 ( 太 洋 ) 欠場  

 [10] 741  守田 貫一郎 1 ( 土 沢 ) 欠場  
 

 女子１年 １００ｍ ＴＲ決勝(4組) 
【1組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 4] 892  森 野  美 咲 1 ( 金 旭 ) 15.54 

2 [ 5] 145  三 浦  花 蓮 1 ( 江 陽 ) 15.98 

3 [ 6] 893  曽 我  桃 永 1 ( 金 旭 ) 16.38 

4 [ 3] 645  須 藤  咲 樹 1 ( 神 田 ) 16.56 

5 [ 2] 897  大 塚  千 夏 1 ( 金 旭 ) 17.10 

6 [ 7] 940  笠 原  煌 羽 1 ( 中 原 ) 17.20 
 

 【2組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 3] 142  浅 沼  芽 衣 1 ( 江 陽 ) 14.62 

2 [ 2] 883  笹 山  幸 愛 1 ( 金 旭 ) 14.93 

3 [ 5] 884  西 村  葵 1 ( 金 旭 ) 14.99 

4 [ 6] 646  宝 崎  朱 音 1 ( 神 田 ) 15.14 

5 [ 7] 143  平 田  結 渚 1 ( 江 陽 ) 15.74 

6 [ 4] 354  八 木  香 恋 1 ( 春 日 野 ) 16.00 
 

 【3組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 5] 1616  川 村  実 瑶 1 ( 平 塚 中 等 ) 14.76 

2 [ 3] 1261  三 重 野  清 1 ( 神 明 ) 14.97 

3 [ 7] 1559  伊藤 きらら 1 ( 旭 陵 ) 15.26 

4 [ 2] 141  秋 山  ゆ い 1 ( 江 陽 ) 15.66 

5 [ 4] 442  本 村  優 奈 1 ( 浜 岳 ) 15.76 

 [ 6] 435  泉  麻 里 1 ( 浜 岳 ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 4] 1262  尾 藤  陽 菜 1 ( 神 明 ) 13.98 

2 [ 6] 1269  髙 梨  倫 実 1 ( 神 明 ) 14.02 

3 [ 3] 513  渡 部  梨 緒 1 ( 大 野 ) 14.54 

4 [ 7] 436  國 井  美 弥 1 ( 浜 岳 ) 14.58 

5 [ 5] 357  山本 莉理子 1 ( 春 日 野 ) 14.60 

6 [ 8] 1265  平 沢  由 妃 1 ( 神 明 ) 15.14 

7 [ 2] 438  宍戸 里李菜 1 ( 浜 岳 ) 15.20 
 

 総合 
1 1262  尾 藤  陽 菜 1 ( 神 明 ) 13.98 -1.0 

2 1269  髙 梨  倫 実 1 ( 神 明 ) 14.02 -1.0 

3 513  渡 部  梨 緒 1 ( 大 野 ) 14.54 -1.0 

4 436  國 井  美 弥 1 ( 浜 岳 ) 14.58 -1.0 

5 357  山本 莉理子 1 ( 春 日 野 ) 14.60 -1.0 

6 142  浅 沼  芽 衣 1 ( 江 陽 ) 14.62 -0.1 

7 1616  川 村  実 瑶 1 ( 平 塚 中 等 ) 14.76 -0.8 

8 883  笹 山  幸 愛 1 ( 金 旭 ) 14.93 -0.1 
 

  

 女子２年 １００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 384  山 田  澪 2 ( 春 日 野 ) 15.15 

2 [ 3] 630  佐 藤  愛 依 2 ( 神 田 ) 15.30 

3 [ 6] 379  高 﨑  枝 里 2 ( 春 日 野 ) 15.34 

4 [ 5] 855  山 口  憧 子 2 ( 金 旭 ) 15.34 

5 [ 7] 631  杉 山  春 菜 2 ( 神 田 ) 15.53 
 

 【2組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 4] 153  鈴 木  惠 2 ( 江 陽 ) 13.90 

2 [ 5] 1282  杉 﨑  斡 美 2 ( 神 明 ) 14.12 

3 [ 3] 1603  菰 田  美 晴 2 ( 平 塚 中 等 ) 14.29 

4 [ 6] 375  石 田  実 優 2 ( 春 日 野 ) 14.49 

5 [ 7] 152  松 尾  心 優 2 ( 江 陽 ) 14.96 
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総合 
1 153  鈴 木  惠 2 ( 江 陽 ) 13.90 -2.4 

2 1282  杉 﨑  斡 美 2 ( 神 明 ) 14.12 -2.4 

3 1603  菰 田  美 晴 2 ( 平 塚 中 等 ) 14.29 -2.4 

4 375  石 田  実 優 2 ( 春 日 野 ) 14.49 -2.4 

5 152  松 尾  心 優 2 ( 江 陽 ) 14.96 -2.4 

6 384  山 田  澪 2 ( 春 日 野 ) 15.15 -0.7 

7 630  佐 藤  愛 依 2 ( 神 田 ) 15.30 -0.7 

8 379  高 﨑  枝 里 2 ( 春 日 野 ) 15.34 -0.7 
 

  

 女子共通 ２００ｍ 決勝 
(    -0.6   ｍ) 

1 [ 5] 707  二 宮  莉 瑠 2 ( 土 沢 ) 28.96 

2 [ 6] 1606  中 原  凛 2 ( 平 塚 中 等 ) 29.60 

3 [ 3] 411  渡 部  里 菜 2 ( 浜 岳 ) 30.33 

4 [ 7] 862  杉村 日和梨 1 ( 金 旭 ) 30.75 

5 [ 4] 1602  笠 原  紗 良 2 ( 平 塚 中 等 ) 31.05 

6 [ 2] 562  久保田 陽色 2 ( 大 野 ) 31.06 

7 [ 8] 920  谷  澄 香 2 ( 中 原 ) 32.18 

8 [ 1] 942  佐藤 璃々愛 1 ( 中 原 ) 34.42 
 

  

 女子共通 ８００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 885  髙 尾  芽 生 1 ( 金 旭 ) 2:47.53 

2 [ 7] 1607  松 本  那 波 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:55.60 

3 [ 1] 853  勝 田  倖 帆 2 ( 金 旭 ) 2:55.98 

4 [ 5] 511  田 丸  絵 奈 1 ( 大 野 ) 2:56.77 
 

  

5 [ 8] 1281  齋 藤  夢 羽 2 ( 神 明 ) 2:56.79 

6 [ 3] 560  太 田  充 咲 2 ( 大 野 ) 2:57.24 

7 [ 6] 512  原  菫 1 ( 大 野 ) 3:02.21 

8 [ 2] 944  栁 川  優 花 1 ( 中 原 ) 3:10.40 
 

 【2組】 

1 [ 3] 413  武 政  佳 奈 2 ( 浜 岳 ) 2:28.84 

2 [ 4] 222  真 島  実 優 2 ( 太 洋 ) 2:29.67 

3 [ 5] 709  滝 口  幸 花 2 ( 土 沢 ) 2:33.26 

4 [ 7] 358  上 原  未 羽 1 ( 春 日 野 ) 2:36.35 
 

  

5 [ 6] 146  井 上  栞 里 2 ( 江 陽 ) 2:39.38 

6 [ 2] 1604  石 井  愛 莉 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:47.96 

7 [ 1] 149  永田 美優佳 2 ( 江 陽 ) 2:54.96 

 [ 8] 383  山 口  柑 菜 2 ( 春 日 野 ) 欠場 
 

 総合 
1 413  武 政  佳 奈 2 ( 浜 岳 ) 2:28.84 

2 222  真 島  実 優 2 ( 太 洋 ) 2:29.67 

3 709  滝 口  幸 花 2 ( 土 沢 ) 2:33.26 

4 358  上 原  未 羽 1 ( 春 日 野 ) 2:36.35 

5 146  井 上  栞 里 2 ( 江 陽 ) 2:39.38 

6 885  髙 尾  芽 生 1 ( 金 旭 ) 2:47.53 

7 1604  石 井  愛 莉 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:47.96 

8 149  永田 美優佳 2 ( 江 陽 ) 2:54.96 
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女子共通 １５００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 3] 345  押 見  南 穂 1 ( 春 日 野 ) 5:49.16 

2 [ 5] 356  山 本  優 乃 1 ( 春 日 野 ) 5:53.98 

3 [ 9] 1620  竹 内  凛 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:57.06 

4 [ 2] 888  向 江  詩 花 1 ( 金 旭 ) 5:58.16 

5 [ 1] 346  白 砂  沙 菜 1 ( 春 日 野 ) 6:10.32 

6 [10] 349  正木 由莉茄 1 ( 春 日 野 ) 6:13.37 

7 [13] 647  三 田  優 菜 1 ( 神 田 ) 6:18.20 

8 [11] 352  町 田  葵 衣 1 ( 春 日 野 ) 6:19.99 

9 [ 6] 1557  伊佐野 友萌 1 ( 旭 陵 ) 6:20.85 

10 [12] 348  清 田  蛍 莉 1 ( 春 日 野 ) 6:27.15 

11 [ 7] 1263  吉 國  夏 実 1 ( 神 明 ) 6:46.08 

12 [ 4] 443  渡 邉  萌 夏 1 ( 浜 岳 ) 6:52.78 

13 [ 8] 1260  秋 山  優 光 1 ( 神 明 ) 6:56.97 

 [14] 350  増 田  瑚 子 1 ( 春 日 野 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 1284  星 野  夏 希 2 ( 神 明 ) 5:24.04 

2 [ 4] 922  山 本  羽 2 ( 中 原 ) 5:33.84 

3 [ 6] 151  藤 井  美 釉 2 ( 江 陽 ) 5:48.01 

4 [ 7] 440  馬場 ひより 1 ( 浜 岳 ) 5:48.93 

5 [ 9] 1558  荻 野  桜 2 ( 旭 陵 ) 5:51.57 

6 [ 1] 439  北 林  遙 花 1 ( 浜 岳 ) 6:00.57 

7 [ 3] 441  原  侑 里 1 ( 浜 岳 ) 6:01.49 

8 [10] 437  山 崎  絆 夢 1 ( 浜 岳 ) 6:10.09 

9 [ 2] 378  沢 井  唯 羽 2 ( 春 日 野 ) 6:17.65 

10 [12] 1267  松田 みなみ 1 ( 神 明 ) 6:17.66 

11 [11] 377  今 田  優 衣 2 ( 春 日 野 ) 6:20.97 

12 [13] 941  齋 藤  希 咲 1 ( 中 原 ) 6:21.86 

13 [14] 1268  今 門  美 夢 1 ( 神 明 ) 6:31.28 

 [ 8] 412  小 谷  怜 2 ( 浜 岳 ) 欠場 
 

 部門別 
【女子１年】 

1 440  馬場 ひより 1 ( 浜 岳 ) 5:48.93 

2 345  押 見  南 穂 1 ( 春 日 野 ) 5:49.16 

3 356  山 本  優 乃 1 ( 春 日 野 ) 5:53.98 

4 1620  竹 内  凛 1 ( 平 塚 中 等 ) 5:57.06 

5 888  向 江  詩 花 1 ( 金 旭 ) 5:58.16 

6 439  北 林  遙 花 1 ( 浜 岳 ) 6:00.57 

7 441  原  侑 里 1 ( 浜 岳 ) 6:01.49 

8 437  山 崎  絆 夢 1 ( 浜 岳 ) 6:10.09 
 

 【女子２年】 

1 1284  星 野  夏 希 2 ( 神 明 ) 5:24.04 

2 922  山 本  羽 2 ( 中 原 ) 5:33.84 

3 151  藤 井  美 釉 2 ( 江 陽 ) 5:48.01 

4 1558  荻 野  桜 2 ( 旭 陵 ) 5:51.57 

5 378  沢 井  唯 羽 2 ( 春 日 野 ) 6:17.65 

6 377  今 田  優 衣 2 ( 春 日 野 ) 6:20.97 
 

 女子１年 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 710  鶴 見  奈 緒 1 ( 土 沢 ) 18.93 

2 [ 5] 711  清 水  麻 帆 1 ( 土 沢 ) 19.11 

3 [ 6] 712  田島 希乃風 1 ( 土 沢 ) 19.82 

4 [ 3] 355  山 木  寧 々 1 ( 春 日 野 ) 21.00 

5 [ 7] 886  小川 日菜子 1 ( 金 旭 ) 24.04 

6 [ 2] 889  新 井  美 来 1 ( 金 旭 ) 25.43 
 

  

 女子２年 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    +0.4   ｍ) 

1 [ 1] 706  陣田 瑚花音 2 ( 土 沢 ) 17.57 

2 [ 2] 380  細 谷  愛 2 ( 春 日 野 ) 18.05 

3 [ 4] 223  髙 山  未 来 2 ( 太 洋 ) 18.43 

4 [ 3] 415  久 下  咲 幸 2 ( 浜 岳 ) 19.03 

5 [ 6] 708  猪 俣  陽 菜 2 ( 土 沢 ) 19.51 

6 [ 5] 376  児 玉  咲 輝 2 ( 春 日 野 ) 20.02 

7 [ 7] 1283  吉 田  聖 奈 2 ( 神 明 ) 20.95 

8 [ 8] 852  金子 ひかる 2 ( 金 旭 ) 24.57 
 

  

 女子１年 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 神 明 ( 1261 三重野  清 1 ･ 1262 尾藤  陽菜 1 ･ 1265 平沢  由妃 1 ･ 1269 髙梨  倫実 1 ) 55.32 

2 [8] 金 旭 ( 884 西 村  葵 1 ･ 883 笹山  幸愛 1 ･ 896 佐 藤  麗 1 ･ 862 杉村 日和梨 1 ) 58.04 

3 [5] 土 沢 ( 713 山本  愛華 1 ･ 710 鶴見  奈緒 1 ･ 711 清水  麻帆 1 ･ 712 田島 希乃風 1 ) 59.04 

4 [7] 江 陽 ( 145 三浦  花蓮 1 ･ 143 平田  結渚 1 ･ 142 浅沼  芽衣 1 ･ 141 秋山  ゆい 1 ) 1:00.09 

5 [6] 浜 岳 ( 442 本村  優奈 1 ･ 436 國井  美弥 1 ･ 435 泉  麻 里 1 ･ 438 宍戸 里李菜 1 ) 1:00.26 

6 [3] 春 日 野 ( 355 山木  寧々 1 ･ 351 升水 咲綾果 1 ･ 354 八木  香恋 1 ･ 353 南出  心愛 1 ) 1:00.42 

7 [2] 旭 陵 ( 1556 石井  萌里 1 ･ 1557 伊佐野 友萌 1 ･ 1555 中村 満里奈 1 ･ 1559 伊藤 きらら 1 ) 1:03.18 
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女子共通 ４×１００ｍＲ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [6] 平 塚 中 等 ( 1606 中 原  凛 2 ･ 1608 飯田 うらら 2 ･ 1602 笠原  紗良 2 ･ 1603 菰田  美晴 2 ) 56.51 

2 [7] 神 田 ( 645 須藤  咲樹 1 ･ 631 杉山  春菜 2 ･ 646 宝崎  朱音 1 ･ 630 佐藤  愛依 2 ) 1:00.43 

3 [5] 中 原 ( 923 中野  陽詩 2 ･ 943 中岡 みなみ 1 ･ 942 佐藤 璃々愛 1 ･ 920 谷  澄 香 2 ) 1:00.94 

4 [3] 金 旭 ( 854 小林  爽沙 2 ･ 855 山口  憧子 2 ･ 853 勝田  倖帆 2 ･ 851 森  夢 菜 2 ) 1:01.44 

 [4] 江 陽 ( 152 松尾  心優 2 ･ 153 鈴 木  惠 2 ･ 144 松田  夏音 1 ･ 147 鈴木  絢音 2 ) 失格 
 

 【2組】 

1 [4] 浜 岳 ( 411 渡部  里菜 2 ･ 410 岩田  芭菜 2 ･ 413 武政  佳奈 2 ･ 415 久下  咲幸 2 ) 56.13 

2 [5] 土 沢 ( 706 陣田 瑚花音 2 ･ 709 滝口  幸花 2 ･ 708 猪俣  陽菜 2 ･ 707 二宮  莉瑠 2 ) 56.31 

3 [8] 大 野 ( 562 久保田 陽色 2 ･ 513 渡部  梨緒 1 ･ 511 田丸  絵奈 1 ･ 561 天井 ゆとり 2 ) 56.47 

4 [3] 神 明 ( 1286 山野 このは 2 ･ 1283 吉田  聖奈 2 ･ 1280 荒井  沙紀 2 ･ 1282 杉﨑  斡美 2 ) 56.63 

5 [7] 春 日 野 ( 376 児玉  咲輝 2 ･ 375 石田  実優 2 ･ 380 細 谷  愛 2 ･ 357 山本 莉理子 1 ) 56.95 

6 [6] 太 洋 ( 221 橋  さくら 2 ･ 222 真島  実優 2 ･ 223 髙山  未来 2 ･ 220 諏訪間瑠璃香 2 ) 57.16 
 

 総合 
1  浜 岳    56.13 

2  土 沢    56.31 

3  大 野    56.47 

4  平 塚 中 等    56.51 

5  神 明    56.63 

6  春 日 野    56.95 

7  太 洋    57.16 

8  神 田    1:00.43 
 

  

 女子共通 走高跳 決勝 
1 [ 4] 1280  荒 井  沙 紀 2 ( 神 明 )  1m36  

2 [ 6] 561  天井 ゆとり 2 ( 大 野 )  1m36  

3 [ 8] 147  鈴 木  絢 音 2 ( 江 陽 )  1m30  

4 [ 3] 854  小 林  爽 沙 2 ( 金 旭 )  1m30  

5 [ 1] 890  加 藤  颯 空 1 ( 金 旭 )  1m20  

6 [10] 1555  中村 満里奈 1 ( 旭 陵 )  1m20  

7 [ 7] 850  木 村  瑠 菜 2 ( 金 旭 )  1m15  

8 [ 9] 896  佐 藤  麗 1 ( 金 旭 )  1m10  

 [ 2] 150  林  芽 愛 2 ( 江 陽 ) 欠場  

 [ 5] 205  中 村  香 帆 1 ( 太 洋 ) 欠場  
 

 女子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 8] 221  橋  さ く ら 2 ( 太 洋 )  4m86 +0.1  

2 [ 4] 410  岩 田  芭 菜 2 ( 浜 岳 )  4m32 +2.0  

3 [ 6] 144  松 田  夏 音 1 ( 江 陽 )  4m07 +1.7  

4 [ 2] 713  山 本  愛 華 1 ( 土 沢 )  4m05 +1.1  

5 [ 7] 1286  山野 このは 2 ( 神 明 )  3m90 +2.5 公認 3m76 +1.2 

6 [16] 943  中岡 みなみ 1 ( 中 原 )  3m78 +1.3  

7 [ 5] 923  中 野  陽 詩 2 ( 中 原 )  3m68 +2.1 公認 3m56 +1.8 

8 [10] 1608  飯田 うらら 2 ( 平 塚 中 等 )  3m60 +1.5  

 [14] 351  升水 咲綾果 1 ( 春 日 野 )  3m56 +0.8  

 [13] 347  清 田  美 如 1 ( 春 日 野 )  3m46 +0.6  

 [12] 891  田中 美奈穂 1 ( 金 旭 )  3m32 +3.0 公認なし 

 [15] 353  南 出  心 愛 1 ( 春 日 野 )  3m31 +0.6  

 [11] 851  森  夢 菜 2 ( 金 旭 )  3m29 +2.8 公認なし 

 [ 3] 1266  古 正  絢 愛 1 ( 神 明 )  3m23 +2.2 公認 3m03 +1.8 

 [ 9] 1264  田之上 里菜 1 ( 神 明 )  2m83 +1.9  

 [ 1] 1285  山 田  結 子 2 ( 神 明 ) 欠場  
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女子共通 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 3] 705  佐 藤  彩 奈 2 ( 土 沢 )  8m69  

2 [ 5] 220  諏訪間瑠璃香 2 ( 太 洋 )  7m25  

3 [ 7] 382  保 川  真 凜 2 ( 春 日 野 )  6m84  

4 [ 1] 1556  石 井  萌 里 1 ( 旭 陵 )  6m28  

5 [ 2] 887  金 子  愛 唯 1 ( 金 旭 )  4m69  

6 [ 4] 894  谷 口  遥 1 ( 金 旭 )  4m60  

7 [ 6] 895  長 澤  莉 奈 1 ( 金 旭 )  3m73  
 

 
 


